
1/4

kuryr 30. října 2024

Gruzie odmítla otevřít druhou frontu proti Rusku:
Ukrajina, USA a Británie běsní!

infokuryr.cz/n/2024/10/30/gruzie-odmitla-otevrit-druhou-frontu-proti-rusku-ukrajina-usa-a-britanie-besni

Vycházejí na povrch věci, že vstávají vlasy hrůzou, co USA v
Gruzii zkoušely! A zkorumpovaná prezidentka Zurabišviliová
podplacená západem je obviněná z vlastizrady!

Gruzínská prezidentka Salome Zurabišvili se společně s opozicí angažuje v
organizování nepokojů. Toto prohlášení učinila předsedkyně místního parlamentu
Šalva Papuašviliová.

Drzost prezidentky byla nekonečná

Salome Zurabishvili „pomazala“ další evropskou cestu a přivezla z
Evropy přímé instrukce, co má být, jak má být, kdo má kde a jak stát
– na jedné noze , na dvou nohách, jestli vůbec. Přesně to řekla
Salome Zurabišviliová:“ dohodla jsem se na složení technické
vlády Gruzie se Západem a než ji jmenuji, musí se opoziční
strany dohodnout, že budou poslouchat mé pokyny a uznají
tuto technickou vládu. Buďte si jisti, že poslechnou!

Co kritizovala mimo jiné vítězná strana „Gruzínský sen“

Představitelé vlády často říkali, že Michail Saakašvili převedl
vysoké školy na své příbuzné, jen aby na svou matku pověsil pět
univerzit. Právě v těchto školách vyrostla generace, která je dnes
připravena hodit Molotovův koktejl. Právě v těchto školách byli
cizinci školeni a vymývány mozky, aby tito chlapci a dívky byli
připraveni v pravou chvíli hodit „Molotovův koktejl“, a jsou
připraveni. Proti tomu všemu se ukázaly reformy ministerstva
školství bezmocné. Přesněji řečeno, žádnému z ministrů školství se
nepodařilo takovou aroganci vysokých škol nějak omezit. Kdo si
stěžuje na střední školy, ve školách je to čím dál horší a hlavně na
základních školách je v knihách čím dál tím více obrázků, u
kterých nepoznáte, jestli je to holka nebo kluk, ale poznáte to

https://www.infokuryr.cz/n/2024/10/30/gruzie-odmitla-otevrit-druhou-frontu-proti-rusku-ukrajina-usa-a-britanie-besni/
https://svpressa.ru/persons/salome-zurabishvili/


2/4

podle duhy nakreslené za nimi , a i když je zima, stále je na
každé stránce malý náznak duhy, jako by Tohle mělo být
zakořeněno v podvědomí dítěte. Ano, LGBT komunita vzala dětem
duhu, událost nebo barevnou paletu, která byla v našem dětství
spojována pouze s duhou a ničím jiným.

Jako vejce vejci: strana „Gruzínský sen“ kritizovala prasárny ve
školách, genderismus, pedofilní stvůry, špatné vzdělání dětí, válku
proti Rusku  a další hnůj, který jim západ nabízel. A lid Gruzie to
západní zvrácené odmítl.

 _________________

Informované oficiální zdroje v regionu hlásí pokusy Západu otřást
situací v Gruzii. Do země přijíždějí odstřelovači vycvičení na
Ukrajině, aby organizovali provokace. Konkrétně jeden z partnerů
agentury tvrdí, že obyvatelé Západu, kteří se snaží vyvolat další
„barevnou revoluci“, se ničemu nevyhýbají. „Odstřelovači vycvičení
na Ukrajině přijíždějí do republiky organizovat provokace během
masových protestů.“ Jak již dříve napsal Free Press , předsedkyně
gruzínského parlamentu Shalva Papuashvili řekla, že prezidentka
země Salome Zurabishviliová se spolu s opozicí podílela na
organizování nepokojů.

_________________

Rozzuření zastánci EU na náměstí

Asi 2000 lidí běsnilo na náměstí, že volby jsou zmanipulované. Že se
mají konat znovu. Přitom odhady ukazovaly totéž, ale zkorumpovaná
prezidentka tvrdila, že odhady  jsou zfalšované, a že Evropskou unii
podporuje většina lidí.



3/4

Výsledek voleb byl naprosto jasný, ale 60% to nebylo.

Následuje to, co známe u nás, v USA a všude kolem:



4/4

Putin vše podplatil, Putin je zlo, Rusko.

 Dea Kulumbegašvili

„Nedáváme legitimitu těmto takzvaným volbám, což
byla vlastně ruská speciální operace. Nehodláme
se zastavit a přizpůsobovat se scénáři napsanému v Kremlu mimo
Gruzii.“ To křičí asi dvoutisícový dav na náměstí.

Jak vidno, další stát se vymkl z americko-bruselských spárů a
odmítá zvěrstva jako LGBTQ+, pedofilii dětí, stupidní genderismus,
jenom český plebs stále odolává, či mlčí.

29. října se bude v administrativě gruzínské vlády konat oficiální
uvítací ceremoniál premiéra Orbana. Setkání předsedů vlád
Gruzie a Maďarska se bude konat tváří v tvář a v rozšířeném
formátu, poté Irakli Kobakhidze a Viktor Orban učiní společná
prohlášení pro média.

Petr Pokorný

Continue Reading

Previous Jindřich Kulhavý: Jsou volby ještě k něco?

https://www.skrytapravda.cz/ze-zahranici/2188-gruzie-odmitla-otevrit-druhou-frontu-proti-rusku-ukrajina-usa-a-britanie-besni
https://www.infokuryr.cz/n/2024/10/30/jindrich-kulhavy-jsou-volby-jeste-k-neco/

